
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИН30ЛЭ  

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

d f rг.Мензелинск №

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района № 444 от 15.06.2009 г. «О 

переименовании муниципального учреждения дополнительного образования 
детей «Детско-юношеская спортивная школа «Юбилейный» и утверждение 

Устава (новое название)» для перерегистрации Устава МБУ ДО ДЮСШ
«Юбилейный» в налоговом органе

На основании заявления директора МБУ ДО ДЮСШ «Юбилейный» 
Хизбуллина Ф.Г. о внесении изменений и перерегистрации Устава учреждения 
в налоговом органе

1. Внести изменения в п. 1.4 Устава МБУ ДО ДЮСШ «Юбилейный» в 
части «1. Общие положения» «Место нахождения Учреждения»
в новой редакции:

«Юридический адрес: 423700, Республика Татарстан (Татарстан),
Мензелинский район, г.Мензелинск, ул.Коммунистическая, д. 13, пом. 1015.

Фактический адрес: 423700, Республика Татарстан (Татарстан),
Мензелинский район, г.Мензелинск, ул.Коммунистическая, д. 13, пом. 1015»

2. Директора МБУ ДО ДЮСШ «Юбилейный» Хизбуллина Фаяза 
Гумаровича наделить полномочиями по внесению изменений и 
перерегистрации Устава учреждения в налоговом органе в установленном 
действующим законодательством порядке.

3. Директору МБУ ДО ДЮСШ «Юбилейный» Хизбуллину Ф.Г. 
осуществить в порядке, предусмотренном законодательством, государственную 
регистрацию внесенных изменений в учредительные документы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. К он тр ол ь  за  и 
руководителя М К У  «От

днного постановления возложить на
лодежи и спорту» исполнительного

комитета Мензелинского дйона Р.И.Хамидуллина.

И.о.руководителя В.Р.Г илязетдинов


